2022 年 11 月 16 日

会 社 名 株式会社 日本オーエー研究所
 （コード番号 5241 TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役社⾧  奥山 宏昭
問合せ先 財務経理担当 兼 経営企画担当

取締役執行役員  町野 公彦
TEL  03-6261-0287
URL https://www.noar.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への新規上場申請のお知らせ

株式会社日本オーエー研究所（本社：東京都千代田区 代表取締役社⾧：奥山宏昭、
以下「当社」）は、本日 2022 年 11 月 16 日、株式会社東京証券取引所が運営するプロ向
け株式市場である TOKYO PRO Market に対して、Ｊトラストグローバル証券株式会
社（本社：東京都新宿区 代表取締役社⾧：小林昇太郎）を担当 J-Adviser として新規上
場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

当社は、1983年の創業以来 40年近くにわたり、「高度な信頼性を求められる国内外

の社会基盤サービスの領域において、専門性の高いＩＴ技能集団による最新テクノロジ
ーがお客様に新たな価値を提供し、未来を創造していく」という経営理念の実現に向け
て事業展開を推進するにあたり、経営の効率性、健全性及び透明性を確保し、企業価値
の継続的な向上と企業の社会的責任を果たし、社会に信頼される会社を目指していくこ
ととしております。

今後ともかわらぬご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。
                                   以 上

各 位

https://www.noar.co.jp/